RK-27-2003-36

Změna rozpočtu v kapitole zdravotnictví na rok 2003 - Projekty podpory zdraví

pro: jednání rady kraje č. 27/2003 dne 26. 8. 2003



počet stran: 2

zpracoval(a): S. Měrtlová






počet příloh: 0
předkládá: V. Švarcová

Popis problému:

Na základě veřejného výběrového řízení Národního programu zdraví MZ ČR na rok 2003 byl Nemocnici Havlíčkův Brod schválen projekt s názvem Poradna pro těhotné a kojící ženy Havlíčkův Brod. Celková výše přidělených finančních prostředků činí 28 tis. Kč. Ministerstvo zdravotnictví zaslalo na náš účet první část schváleného objemu finančních prostředků, která činí 15 680 Kč. Zbývající část bude poskytnuta postupně do konce roku.  

Návrh řešení, zdůvodnění:

Radě kraje se navrhuje schválit zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu kraje o celkovou přidělenou částku ve výši 28 tis. Kč a o tuto částku upravit závazný ukazatel příspěvku na provoz Nemocnici Havlíčkův Brod.

Stanoviska:

Ekonomický odbor souhlasí s provedením rozpočtové změny, při které dojde k následujícímu navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (v tis. Kč):

	Druh příjmů
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	 pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu
	3 011 000
	3 341 613,7
	28
	3 341 641,7


	Rozpočet příjmů celkem 
	5 369 853
	5 957 861,5
	28
	5 957 889,5


	Třída 8 - Financování
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	pol. 8115 – Změna stavu krátkodob. prostředků na bankovních účtech

Zapojení části přebytku z minulých let
	0
	42 878
	0
	42 878


	Zdroje celkem 
	5 369 853
	6 000 739,5
	28
	6 000 767,5


	Druh výdajů
	
	schválený
	upravený
	návrh
	rozpočet po

	
	
	
	rozpočet
	rozpočet
	na změnu
	změně

	kapitola Zdravotnictví

§ 3522 – Ostatní nemocnice
	15 595
	58 046
	28
	58 074


	Rozpočet výdajů celkem 
	5 369 853
	6 000 739,5
	28
	6 000 767,5


Návrh usnesení:

Rada kraje

schvaluje 

· zvýšení příjmové a výdajové části rozpočtu kraje (kapitola Zdravotnictví, § 3522 –Ostatní nemocnice) na rok 2003 o účelovou dotaci z Ministerstva zdravotnictví ČR na realizaci projektu Poradna pro těhotné a kojící ženy Havlíčkův Brod v částce 28 tis. Kč;

· zvýšení závazného ukazatele „Příspěvek na provoz“ na rok 2003 u Nemocnice Havlíčkův Brod o částku 28 tis. Kč a

ukládá

řediteli Nemocnice Havlíčkův Brod promítnout zvýšení příspěvku na provoz o 28 tis. Kč do finančního plánu na rok 2003.

odpovědnost: odbor sociálních věcí a zdravotnictví, odbor ekonomický;

ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod  

termín: 1. 9. 2003 

